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Råd
Shireer hvor hjertet er, Hjem!

ENShireer der, hvor folk samles for at opbygge et samfund med socialt 
ansvar for en stræben efter et fælles bedste for alle.Det holder lokale 
traditioner, køkken, dialekt i live.A Shire lever i harmoni med det lokale 
habitat, miljø og dets samfund.
ENShireer en gratis uddannelsesudbyder.Det starter CROn-enheder
(Community Run ejet uden fortjeneste). A Shire ejer hele jorden.Det giver 
klyngehjem, sikkerhed, beskæftigelse, velfærd,...
En provins skaber en 'Shire'.Brug af en formel bestående af befolkningstæthed, 
arealstørrelse.En 'Shire' kan variere i områdestørrelse og befolkningstæthed.

Provinstilbyder 3 'rådgivere' til 'Shire'.En 'Shire' giver 'Rådgiverne' 
fuldtidsansættelse.'Shire'-rådet består af 3 'rådgivere' og 2 'Kalif'er'(1 
HAN, 1 HUN). 'Kalifs' vælges hvert 4. år den 1stPåskedag, Quattro-år 
inden den 1stforbi postsystemet.
'Shires'ejer al jorden i provinsen. Der er ikke privat ejendomsret til jord
(ingen selveje)eller bygninger.En 'Shire' giver alle billige boliger
(klyngehjem). Hjælpeprogrammer(bygningsvedligeholdelse,com
kommunikation, vand, elektricitet, affald, kloakering)er 'Shire' ejet og 
drevet ved hjælp af DmC(Beslutningsudvalg)ledelsesstil.Offentlig 
transport(både personer og varer)gives fortrinsret. Private virksomheder 
erstattes afCROn(Community Run ejet ikke for profit-enheder).

Landsrådet
Et distrikt styres af udvalg: 'Landsrådet'. Et 
distriktsråd består af 5 personer.2 'Kalifs' (1 han, 1 
hun)+3 'Rådgivere'.
Der er 2 valgte rådsrepræsentanter:Kalifs'(1 han, 1 hun).De er valgt
(kandidater er enkeltpersoner ikke politiske partier)ved den 1st
forbi postsystemet.Hvert 4. år den 1stPåskedag, Quattro-år(N-Atm).

en 'Kalif'kandidat kan kun vælges for 3 perioder i samme'Shire' enten 
fortløbende eller spredt over deres levetid.Men de kan søge
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valg i et andet distrikt.3-terminsreglen gælder for hver distrikt.
En kandidat kan kun stille op til valg i 1 'Shire' ad gangen.Ingen 
kandidat kan vælges, mens han er 'Kalif' af en anden 'Shire'.
Skulle en valgt 'Kalif' blive ude af stand til at udføre deres rolle i et råd. Den 
andenplads ved det tidligere 'Shire'-valg vil tage over som 'Kalif'.En Han 
erstatter en Han og en Hun erstatter en Hun.

Enhver, der er registreret som bosat iShirei mere end 70 dage og er 
over 21 år har ret til at stemme.'Shire'-valg er ikke obligatoriske.En 
depotværge forventes altid at stemme ved alle 'Shire'-valg. En 
ansvarlig beboer stemmer.
Universets vogtereTilhængere bør overveje at nominere til valg til '
Kalif'.Når de er valgt, introducerer de'Lovgivermanifest'til rådet for at 
implementere sin vejledning.Bemærk!Medlemmer kan ikke indstille til 
politiske hverv. De kan dog godkende at "skye" en kandidat(s).

Depotværge Værgeopstillet til valg som 'Kalif'. Tilhængere forventes at 
hjælpe med kampagnen og stemme på denne kandidat(s).Et væld af 
Depotværge-kandidater. Hver supporter skal træffe en personlig 
beslutning, hvilken 1 han vil støtte.Med kandidater, der ikke er 
depotværge, skal hver tilhænger træffe en personlig beslutning, hvilken 1 
han skal støtte(undtagen afviste kandidater).
Depotværge Værgeopstillet til valg som 'Kalif'. Tilhængere forventes 
at hjælpe med kampagnen og stemme på denne kandidat(s).Et væld af 
Depotværge-kandidater. Hver Supporter skal træffe en personlig 
beslutning, hvilken 1 han vil støtte.Med ikke-formynder-
værgekandidater skal hver Supporter træffe en personlig beslutning, 
som 1 skal støtte(undtagen afviste kandidater).
Kalif pligter:Vælger efter behov op til 3 administratorer fra 
provinsregeringspuljen.En Kalif deltager i, rapporterer, leder og stemmer ved 
Shire Councils møder.De 2 Kalif'er(1 han, 1 hun)er Rådets offentlige ansigt.

en 'Han Kalif'varetager mandlige interesser i enShire'. en 'Hun Kalif' varetager 
kvindelige interesser i et'Shire'.Begge Kalifs skal deltage i ugentlig Sentinel-
træning. 'Kalifs' undersøger 'rådgivere', hvis de finder faglige fejl hos en 
'rådgiver', gør de indsigelse mod provinsregeringen.Kriminel aktivitet af en 
rådgiver indberettes til Marshall's med henblik på retsforfølgelse.

Begge 'Kalifs'mødes regelmæssigt med alle'Rådgivere'.Afskrifter(lyd, 
video)tages fra hvert møde. Offentligheden har ikke adgang til disse
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møder.Begge Kalifs med alle Rådgiverne holder et offentligt møde 1 om 
måneden. Offentligheden kan stille spørgsmål til rådsmedlemmerne. Var det 
muligt, at Kalifs og rådgivere svarede med det samme. Udsat svar(s)besvares 
på næste folkemøde.

Rådmøder starter med en bøn:

ShireBøn Fest 01.3.7 CG Kalender
Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Din 
mest ydmyge trofaste vogter (1stnavn) Beder om, at 
dette ydmyge samfund må blive velsignet
Et samfund, der lever i harmoni med sit habitat Et 
samfund, der tilskynder til voksende familier
Et fællesskab, der er mit hjem
Til Ære for1 Gudog menneskehedens gode
Denne bøn bruges på Shire Day og Shire Councils møder!

Rådgiveregranske 'Kalifs' skulle de finde moralske eller professionelle fejl 
med en'Kalifde gør indsigelse mod provinsregeringen.Kriminel aktivitet af 
enKalifer meldt til Marshall's til retsforfølgning.
De er 3 administratorer,'Habitatrådgiver, Livsstilsrådgiver, 
Velfærdsrådgiver'.Rådgiver er vikar i 7 måneder. Egnet bliver 
fuldtidsansat i Shire. Løn:7 x wmwsamme som en Kalif.

Habitatrådgiver
Habitatrådgiverdeltager, rapporterer, stemmer ved 
'Shire Council'.Skal deltage i ugentlig Sentinel træning. 
En Habitatrådgiver er ansvarlig for:beskyttelse af 
fauna, flora livsformer. Grunderhvervelse, udvikling, 
servicering. Shire planlægning, implementering, 
bygning og bygning kontrol. Anlæg, vedligeholdelse af 
afløb, kloakering, vandforsyning. Anlæg, 
vedligeholdelse af veje, gangstier, trafikskilte og 
jordkabler. Rengøring af gader, affaldsopsamling, drift 
af lossepladser,...

Livsstilsrådgiver
Livsstilsrådgiverdeltager, rapporterer, stemmer ved 'Shire'-rådet.Skal
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deltage i ugentlig Sentinel træning. En 'Livsstilsrådgiver' 
er ansvarlig for:Tilsyn med vedtægter, 
brandforebyggelse, sherif, arbejdssikkerhed, fødevare- 
og dyrekontrol. Drift af fritidscenter, bibliotek, 
kommunikation, turisme, religion, underholdning, ...

Velfærdsrådgiver
Velfærdsrådgiverdeltager, rapporterer, stemmer ved 
'Shire'-rådet.Skal deltage i ugentlig Sentinel træning. En 
'Velfærdsrådgiver' er ansvarlig for:'Shire medicinsk 
uddannelseskompleks'(SmeC). Vedligeholdelse af alle 
bygninger. Leverer overkommelige boliger, opkræver 
husleje. Driver samfundstransport inden for Shire. Passer 
hjemløse, arbejdsløse, seniorer, ..

Rådbevogter det lokale Habitat.Alle der bor i 'Shire' har en 
forpligtelse til at passe på og bevare habitatet.Custodian Guardian 
lever i harmoni med det lokale Habitat.
Rådtilskynder til etablering af'CROn'
(Fællesskabsdrevet, ejet forretning uden fortjeneste).
'Shire' letter omdannelsen af   privat og statsligt 
ejerskab til fællesskabsejerskab.
Rådbevogter det lokale Habitat.Alle der bor i 'Shire' har en 
forpligtelse til at passe på og bevare habitatet.Custodian Guardian 
lever i harmoni med det lokale Habitat.
Rådfejl:Udryddelse af plante- og skabningsarter, hjemløshed, 
forurening, sult, analfabeter, arbejdsløshed.Mislykket Råd erstattes, 
stilles til ansvar!

Et lokalt velstillet samfund har hjemløse(sove i skraldespande)
underfodret(spiser affald)og kæmper(forfulgt af inkassatorer, 
mobbet, chikaneret,..)mennesker.Mange af dens folk går uden den ne-
dagligdags livsnødvendigheder(spiselig mad, rent vand, anstændigt tøj, overkommelig, 
komfortabelt sikkert husly). Disse trængende mennesker lever i elendighed,
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hvilket ofte fører til stofmisbrug(rygning, alkohol, 
sindsforandrende stoffer).,Dette er et egoistisk fællesskab
lever 'Ondskabens kæde'! Svigter sin pligt til menneskelig 
anstændighed. Er dette dit samfund? I så fald er det din pligt at 
ændre tingene. Undladelse af at gøre det er umoralsk. Det er Evil is 
Anti 1 Gud. Ondskab er aktiver strippet,FRKR6

Råd(Shire)kan ikke bruge kredit til at finansiere deres budget.Shire indtægter 
(afgifter, skatter, bøder)stiger Shire tjenester stiger.Shire-indtægterne falder, 
dets tjenester skæres ned.

Shire Dialekt
EN'Shire' er flersproget og traditionel.HverShirebruger 2 sprog provinsen
(1.)og en lokal(2nd)Dialekt.Dialekt er et hvilket som helst andet sprog end det 
provinsielle hovedsprog.
ENShiredialekt vælges ved at bruge sproget på 1stbosættere i området.
Hvor den 1stnybyggersproget er det samme som hovedsproget. Den 2nd
og 3rdmest talte sprog(ikke hovedsprog)gå til en folkeafstemning i Shire.

HverShireer ansvarlig for undervisning, brug af hovedsproget og lokal dialekt.
Alle 'Shire' kommunikation skal være flersproget.Dialekt er en Shire Heritage, 
der udvikler sig til en Shire Tradition. Dialekt(Tradition) danner en fortsættelse 
mellem tidligere, nuværende og fremtidige generationer (videns kontinuitet).

ENShirehar et dialektnavn eksempel 'Wiesngau' dialekt er 'Bayrisch'
(bayersk). Hovedsproget er tysk(Tysk).

o1.3.7.ShiredagFest(NAtm)
Shire Day fejrer også den lokale dialekt

Shire Planlægning
Formålet med Shire Planlægning er at udnytte jord til størst mulig gavn for 
samfundet, habitat. Det er væsentligt, at samfundsbehov og levestedsbehov 
harmoniserer.Al frugtbar jord udnyttes til dyrkning af mad og, eller ranch. Nogle 
helligdomme for indfødt vegetation og indfødte skabninger er tilvejebragt.Ikke-
frugtbar jord bruges til boligbyggeri og ikke-husholdning. Eksisterende 
bygninger på frugtbar jord rives ned og genbruges på ikke-frugtbar jord.

en 'Shire' består af 1 eller flere 'Shire Oasis'(s).En Shire Oasis består af:'
SmeC(Shire medicinsk, uddannelseskompleks)','CRBC(CROn Detail,
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Bazaar Complex)',Helligdomme(naturlige omgivelser), Landbrug, Fælles 
Klyngeboliger(erstatter forstæder), Arbejdskapeller.

SmeC(Shire medicinsk, uddannelseskompleks)

A Shire tilbyder gratis medicinsk, dental, patologi
(undtagen hospitalsprocedurer)for alle fra undfangelse 
til død.Gratis undervisning til børn, seniorer. Det 
leverer disse samfundstjenester via SmeC.SmeC en 
karrierevej for kun Hun! Hver SmeC har en samling!
SmeChar et klokketårn. Hver dag kl'Solopgang','Middag', 
'Solnedgang' ringer den i 1 minut. Denne ringning fejrer1 
Gudgiver os dagslys gennem sollys. Dag 1-6(arbejdsuge)1 
time efter solopgang og 1 time før solnedgang ringer 
klokken i 2 minutter. Signalering af arbejde start, arbejde 
slut.Dag 7(Sjov dag)1 time efter solopgang og 1 time før 
solnedgang ringer klokken i 3 minutter. Dette lader1 Gud
og Fællesskabet ved, at der er en'Indsamling'.

Socialiser med andre deltager, 1Gud elsker en samlingdet skal du også!

06.1.7.UddannelsedagFest
12.1.7.Godt helbreddagFest
Deltag i fejringen af   Fun Day.
Brændende rygningBBQ'er, bålsteder 'End!Udendørs 
opvarmning, 'End's'! Koldt udenfor, tag varmere klud på, 
eller gå indenfor.Brug af udendørs opvarmning er, 
miljøhærværk,holde ansvarlig,FRKR7.

Samfund skaber ferskvandsreservoirer.Reservoaret skal være dybt i 
stedet for lavt.Dybt vand er køligere, reducerer fordampning, 
algevækst(især den giftige type)og insektangreb.Vandsport er forbudt 
for at stoppe olie, vandladning, menstruation og poø i vand(vender 
vand til kloakering).
Vandfartøj(jetski, motorbåde..)forurene(benzin, olie, 
batterisyre..)de er forbudt!Undtagelse:Park Ranger 
transport(ikke forurenende).

CRBC(CROn Retail Bazaar Complex)
CRBCerstatte indkøbscentre og indkøbscentre.CRBC er beliggende i en 4-
etagers bygning. En CRBC er ved siden af   en 'SmeC', som begge er omgivet af
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Fælles Klyngeboliger, Arbejdskapeller.En del af en 'Shire Oasis'.

CROn-klynge
CROn-klyngeer en samling afCROnsamarbejder med hinanden i kunde-, 
leverandørforhold.Større projekter eller tjenester, der involverer mere end 1 
Shire, kræver et væld af separate CROn'er for at samarbejde (CROn-klynge).
CROn Cluster erstatter grådige, parasitære, rovdyr, profiterende nationale 
eller multinationale organisationer.

Fælles Klyngeboliger
Mennesker har en1 Gudgivet ret til overkommelige 
sikre boliger(Ly).Regeringen har pligt til at forsyne sin 
befolkning med sikre boliger til overkommelige priser.
Shelter leveres af en Shire.
Områder mellem klyngehuse bruges til 
frugtplantager og fritgående husdyr.De 
vedligeholdes af klyngehuslejere.Som er på en liste.

Definitioner
Landbrug: Market Garden >Blomster, urter, grøntsager.. 

Frugthave >Bær, frugt, nødder.. Gård>Korn, 
dyrefoder..
Ranch>Fisk, pattedyr, fjerkræ, krybdyr..

Bygningshøjde(ikke højere): 
Fælles Klyngeboliger>
4 niveauer: Stueplan, Niveau 1, Niveau 2, Glashus. 
Detail- og basarkompleks>
4 niveauer: Jordniveau, Niveau 1, Niveau 2, Niveau 3, solpaneltag. 
Arbejdskapeller>8 niveauer: Jordniveau, + 7 niveauer, solpaneltag.
Shireproducerer egen energi ved hjælp af sol, vand, vind!
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